
 

 

UCHWAŁA NR 45/159/2019 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 26 czerwca 2019 roku 

 

w sprawie zmiany planu finansowego budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok  

 

  

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr X/92/2019 z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu  

Powiatu Myśliborskiego na 2019 rok Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

§1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów i wydatków budżetu dotyczących 

realizacji zadań własnych powiatu na 2019 rok wprowadzonych uchwałą Nr X/92/2019 Rady 

Powiatu w Myśliborzu z dnia 26 czerwca 2019 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Myśliborskiego na 2019 rok oraz zmiany uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem  

Nr 1 i 2.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu w Myśliborzu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Zarządu 

  Andrzej Potyra



 

UZASADNIENIE: 

 

 

Zmian dokonuje się na podstawie z art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511) na podstawie:  

1. wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o zwiększenie 

planu dochodów i wydatków o kwotę 4.700 zł w związku z otrzymaną dotacją z PUP 

Myślibórz na dokształcanie pracownika.  

2. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie  

o zwiększenie planu wydatków o kwotę 47.041 zł w rozdziale 85510 – Działalność 

placówek opiekuńczo-wychowawczych z przeznaczeniem na wykonanie robót 

dodatkowych w ramach inwestycji pn. „Termomodernizacja wyższej części dachu 

Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie” polegających na 

remoncie kominów znajdujących się na wyższej części dachu.  

3. wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Myśliborzu o zwiększenie planu wydatków o kwotę 

76.044 zł w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące z przeznaczeniem na wymianę 

parkietu na wykładzinę PCV w pracowni, świetlicy oraz ciągu komunikacyjnym parteru 

budynku. Powyższe jest konieczne zgodnie z zaleceniami Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego.   

4. Decyzji Zarządu o zwiększenie planu wydatków o kwotę 70.000 zł. na realizację zadania 

pn. „Modernizacja parkingu przed budynkiem głównym Zespołu Szkół i Placówek 

Oświatowych w Barlinku”. 

5. zwiększa się plan przychodów o kwotę 193.085 zł – wolne środki z lat ubiegłych.  

 

 

 

 
 


